
UCHWAŁA NR XXVI/178/12
RADY GMINY GŁUSK

z dnia 27 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest gmina Głusk oraz warunków i zasad korzystania z nich. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
drogowym (Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz.13 z późn. zm.) Rada Gminy Głusk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/155/12 Rady Gminy Głusk z dnia 4 września 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest gmina Głusk oraz warunków 
i zasad korzystania z nich (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2719) zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głusk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk 

Kazimierz Banach

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 8



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/178/12 

RADY GMINY GŁUSK  

z dnia 27 listopada 2012 r. 

 

 

 

 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE GMINY GŁUSK: 

 

L.p. Nazwa przystanku Lokalizacja 

1. Wilczopole Doły I Droga gm. dojazdowa 

2. Wilczopole Doły II Droga gm. dojazdowa 

3. Wilczopole Wieś I Droga gm. nr 107105L 

4. Wilczopole Wieś II Droga gm. nr 107105L 

5. Kalinówka Lipowa (serwis) Droga gm. nr 107098L 

6. Kalinówka Lipowa (sklep) Droga gm. nr 107098L 

7. Kalinówka Lipowa (Dwie Topole) Droga gm. nr 107098L 

8. Kalinówka Orzechowa Droga gm. nr 107098L 

9. Kalinówka Szkoła Droga gm. nr 107099L 

10. Kalinówka Chmielna Droga gm. nr 112435L 

11. Kalinówka Chmielna (hurtownia) Droga gm. nr 112435L 

12. Droga Kalin-Kazim 1 Droga gm. nr 107101L 

13. Droga Kalin-Kazim 2 Droga gm. nr 107101L 

14. Droga Kalin-Kazim 3 Droga gm. nr 107101L 

15. Kazimierzówka Skrzyżowanie Droga gm. nr 107102L 

16. Kazimierzówka Skrzyżowanie 1 Droga gm. nr 107102L 

17. Kazimierzówka (betoniarnia) Droga gm. nr 107102L 

18. Kazimierzówka (Kościół) Droga gm. nr 107102L 

19. Prawiedniki Szkoła Droga gm. nr 107114L 

20. Prawiedniki Poprzeczka Droga gm. nr 107114L 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 8


		2013-01-03T13:52:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




